ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)

ПРИКАЗ

 1.09.2025 г.                                                                                                                    №269-ОД

с. Большая Глушица

О назначении ответственных по контролю наркотических

средств и их прекурсоров

На основании Постановления Правительства РФ № 644 от 4 ноября 2006 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Шукурову А.И. – зав. кабинетом химии назначить ответственной за ведение журнала

регистрации операций, связанных с оборотом наркотических средств и их прекурсоров.

2. На Шукурову А.И. – учителя химии, возложить ответственность по контролю за

оборотом наркотических средств и их прекурсоров в учебных целях.

Директор:                                         О.А. Соколова

С приказом ознакомлен:

 Учитель:                                       А.И. Шукурова

		2025-09-12T21:19:29+0400
	00bcf40a445f910fc9
	Директор школы Соколова Ольга Александровна